



Photo non contractuelle, suggestion de présentation

Caractéristiques générales

Conservation : Ambiant

Conditionnement : Colis de 8.000 Paquet de 0.500 kg

Liste des ingrédients : sucre, lait écrémé en poudre, pâte de cacao, beurre de cacao, farine de blé, matière grasse de lait anhydre, petit-lait en poudre, amidon de riz, émulsifiant (lécithines), colorants (rouge de betterave, caroténoïdes, curcumine), concentré de spiruline, agents d'enrobage (cire de carnauba, cire blanche d'abeilles), concentrés de plantes (carthame, radis), extrait de malt d'orge

Pays de transformation : Allemagne

Durée de vie totale du produit (jours) : 360

Allergènes majeurs : Gluten, Lait

Traces d'allergènes : Aucune signalée

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%



Pomona Suisse
groupe pomona

Smarties mini paquet 500G Nestle

Article : 284898

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
kJ	kcal							
1,978	471	18.8	11.4	67.8	62.5	1.9	6.3	0.12

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.34

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Paquet	0.5	0.506	1	Paquet			7613287697349
Colis	4	4.048	8	Paquet			
Couche	48	0	96	Paquet	12		
Palette	384	388.608	768	Paquet	96		